

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 73499.17

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT10209790152
- Progressivo di invio: 28835
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF1KB4

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT11127170014
- Codice fiscale: 11127170014
- Denominazione: INFOTECH SYSTEM SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: C.SO VERCELLI
- Numero civico: 34
- CAP: 10078
- Comune: VENARIA REALE
- Provincia: TO
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: TO
- Numero di iscrizione: 1189563
- Capitale sociale: 10200.00
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

### Recapiti

- Telefono: 0114514322
- Fax: 0114514321
- E-mail: amministrazione@areainfotech.it

### Dati del cessionario / committente

## Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 96024320010
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO CENTOPASSI

## Dati della sede

- Indirizzo: VIA ABEGG, 19
- CAP: 10050
- Comune: SANT'ANTONINO DI SUSÀ
- Provincia: TO
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 5364
- Data Protocollo: 04/08/2022

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2022-07-28 (28 Luglio 2022)
- Numero documento: 26/PA
- Importo totale documento: 73499.17

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 1306982
- Data ordine di acquisto: 2022-04-22 (22 Aprile 2022)
- Codice Unitario Progetto (CUP): H39J21005230006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 918984432D

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: CODICE DI PROGETTO: 13.1.1AFESR PON-PI-2021-187
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Switch Ubiquiti USW-Pro-24-PO EEU 10/100/1000 TX, 2 SFP+ 10 Gbps
- Quantità: 17.00
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 684.00
- Valore totale: 11628.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

- Descrizione bene/servizio: Switch Ubiquiti USW-24-POE EU 10/100/1000 TX, 2 SFP 1 Gbps (laboratorio)
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 374.00
- Valore totale: 748.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- Descrizione bene/servizio: Ubiquiti Dream Machine Pro UDM-Pro-EU
- Quantità: 9.00
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 414.00
- Valore totale: 3726.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- Descrizione bene/servizio: Moduli MM SFP+ 10 Gbps
- Quantità: 24.00
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 19.00
- Valore totale: 456.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: Bretella Bifibra
- Quantità: 14.00
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 10.63
- Valore totale: 148.82
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- Descrizione bene/servizio: Gruppo di continuità profondità ridotta min 400VA
- Quantità: 11.00
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 239.00
- Valore totale: 2629.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- Descrizione bene/servizio: Access-Point Ubiquiti U6-LR, dual-band WiFi 6 LONG RANGE 300+ Client
- Quantità: 48.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 192.00
- Valore totale: 9216.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- Descrizione bene/servizio: Access-Point Ubiquiti U6-Mesh-EU, dual-band WiFi 6 outdoor 300+ Client
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 189.00
- Valore totale: 756.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

- Descrizione bene/servizio: Realizzazione cabaggio e sistemazione rete San Didero Primaria-Infanzia
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 1890.40
- Valore totale: 1890.40
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

- Descrizione bene/servizio: Realizzazione cabaggio e sistemazione rete Villar Focchiardo Infanzia
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 3473.68
- Valore totale: 3473.68
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

- Descrizione bene/servizio: Realizzazione cabaggio e sistemazione rete Villar Focchiardo Primaria
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 1636.92
- Valore totale: 1636.92
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13**

- Descrizione bene/servizio: Realizzazione cabaggio e sistemazione rete Vaie Primaria-Infanzia
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 4201.72
- Valore totale: 4201.72
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 14**

- Descrizione bene/servizio: Realizzazione cabaggio e sistemazione rete Borgone di Susa Primaria
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 4573.52
- Valore totale: 4573.52
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 15**

- Descrizione bene/servizio: Realizzazione cabaggio e sistemazione rete Borgone di Susa Secondaria
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 1735.60
- Valore totale: 1735.60
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 16**

- Descrizione bene/servizio: Realizzazione cabaggio e sistemazione rete Sant'Antonino Infanzia
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 2863.30
- Valore totale: 2863.30

- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 17**

- Descrizione bene/servizio: Realizzazione cabaggio e sistemazione rete Sant'Antonino Primaria
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 6573.30
- Valore totale: 6573.30
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 18**

- Descrizione bene/servizio: Realizzazione cabaggio e sistemazione rete Sant'Antonino Secondaria
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Numero
- Valore unitario: 3988.96
- Valore totale: 3988.96
- IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 60245.22
- Totale imposta: 13253.95
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 22%

**Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2022-09-28 (28 Settembre 2022)
  - Importo: 60245.22

**Dati relativi agli allegati**

- Nome dell'allegato: 7741468427\_1\_1\_28835.zip

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)